А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________ 20___ г.                                                      №___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 27.06.2013 № 1840 «О разработке и

реализации муниципальных программ

Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В целях совершенствования процесса разработки и повышения

эффективности реализации муниципальных программ Петропавловск-

Камчатского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок разработки и реализации муниципальных программ

Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный постановлением

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.06.2013

№ 1840, следующие изменения:

1.1 подпункт 4.12.7 изложить в следующей редакции:

«4.12.7 в целях оценки эффективности реализации программ Управление

экономического развития и имущественных отношений ежегодно:

- в срок не позднее 30 числа месяца, следующего за отчетным периодом,

формирует и направляет на рассмотрение рабочей группы отчет об итогах

промежуточной оценки эффективности реализации программ за 6 месяцев

текущего года;

- до 28 февраля, формирует и направляет на рассмотрение рабочей группы

итоговый отчет об оценке эффективности реализации программ в отчетном

году и отчет об оценке эффективности реализации программ, завершенных в

указанном периоде.»;

1.2 подпункт 4.12.9 изложить в следующей редакции:

«4.12.9 по результатам подготовки отчета о реализации программ

Управление экономического развития и имущественных отношений в срок до

30 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, подготавливает и

направляет на рассмотрение рабочей группы аналитическую записку о

реализации программ, отчет о реализации программ.»;

2._Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3._Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

 4._Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития и имущественных

отношений.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                К.В. Брызгин
Исп.: отдел стратегического планирования, экономического анализа и мониторинга Управления

экономического развития и имущественных отношений администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа, Кирпиченко Г.А., тел. 8 (4152) 303-100 (2084)